




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 18/9/2023 27

2 SENIN 25/9/2023 27

3 SENIN 25/9/2023 27

4 SENIN 2/10/2023 29

5 SENIN 2/10/2023 29

6 SENIN 16/10/2023 25

7 SENIN 16/10/2023 25

8 SENIN 23/10/2023 22

9 SENIN 23/10/2023 22

10 SENIN 30/10/2023 28

11 SENIN 30/10/2023 28

12 RABU 1/11/2023 27

13 RABU 1/11/2023 27

14 SENIN 20/11/2023 25

15 SENIN 20/11/2023 26

16 SENIN 27/11/2023 25

17 SENIN 27/11/2023 25

18 SENIN 4/12/2023 25

19 SENIN 11/12/2023 26

20 SENIN 11/12/2023 25

21 SENIN 11/12/2023 25

22 SENIN 18/12/2023 23

23 SENIN 18/12/2023 23

24 JUMAT 5/1/2024 22

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Manajemen Sumber Daya Manusia ( B2 )  SKS : 3

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

Jumlah MHS: 29

MATERI KULIAH

Silabus dan Pengantar

Bab 3 strategi dan SDM

Bab 3 strategi dan SDM

JOB ANALYSIS

JOB ANALYSIS

HR Planning and Recruiting

HR Planning and Recruiting

seleksi

SELEKSI

interview

interview

Pelatihan dan kuis

Pelatihan dan kuis

training (lanjutan) dan penilaian kinerja

training (lanjutan) dan penilaian kinerja

karir dan penggajian (awal)

karir dan penggajian (awal)

kompensasi lanjutan

kompensasi lanjutan

Lingkungan kerja positif

Lingkungan kerja positif

serikat pekerja dan K3

serikat pekerja dan K3

International HRM dan HRM untuk usaha kecil
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 JUMAT 5/1/2024 22

26 SENIN 8/1/2024 26

27 SENIN 8/1/2024 27

28 KAMIS 9/11/2023 28

29 KAMIS 18/1/2024 28

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

International HRM dan HRM untuk usaha kecil

Review materi dan presentasi akhir

Review materi dan presentasi akhir

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 211830435

2 212232018

3 212232019

4 212232020

5 212232021

6 212232024

7 212232025

8 212232026

9 212232027

10 212232030

11 212232031

12 212232033

13 212232034

14 212232036

15 212232037

16 212232042

17 212232043

18 212232045

19 212232049

20 212232050

21 212232052

22 212232058

23 212232060

24 212232063

25 212232064

26 212232066

DWIANA NUR ANGGRAENI

HERLITA YOSEPASARI

JML KEHADIRAN

8

24

23

26

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

93.00%

93.00%

Manajemen Sumber Daya Manusia ( B2 )  SKS : 3

Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

Jumlah MHS: 29

82.00%

PERSENTASE KEHADIRAN

29.00%

86.00%

26INESA NOVIKA PUTRI

NAMA 

BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG

DIVA MAULANA AJI

LIN YATUL MA'LUFA 26 93.00%

MARGANING MUKTI 26 93.00%

MEITA LUDVI 28 100.00%

MUTIARA SUSYYANI 28 100.00%

NURUL FATONAH 28 100.00%

RIKA NUR CAHYANI 28 100.00%

MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 24 86.00%

SELLIN WULANDARI PAKAYA 24 86.00%

RENAN ADI NUGROHO 28 100.00%

BIMA DWI CAHYA YUNIOR 28 100.00%

ELLA PURWANTI 28 100.00%

PURNOMO TRIYANTORO 22 79.00%

NATAN KANINA ANINDYAGUNA 27 96.00%

ADIVA CAHYA RAMADHAN 22 79.00%

JOVANKA SAFERO PUTRA 24 86.00%

NATASHA AYUNING SETIYAWAN 23 82.00%

NICHOLAS HERYANTO 28 100.00%

NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 26 93.00%

NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 22 79.00%

SHIRLEY AVELIA DEWI 28 100.00%

DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 26 93.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS JML KEHADIRAN PERSENTASE KEHADIRANNAMA 

27 212232067

28 212232076

29 322232082

A. MUH. FATHIR ZULFADLI 14 50.00%

PUTRI ERMELINDA SOPIANA 26 93.00%

ADE CAHYANI INDRA PUTRI 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Wisnu Prajogo, Dr., M.B.A.

MATAKULIAH Manajemen Sumber Daya Manusia Grup B2

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211830435 BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG 0 - 28,57 Tdk Lolos

2 212232018 DIVA MAULANA AJI 79,55 B+ 85,71 Lolos

3 212232019 DWIANA NUR ANGGRAENI 74,9 B 82,14 Lolos

4 212232020 HERLITA YOSEPASARI 89,75 A 92,86 Lolos

5 212232021 INESA NOVIKA PUTRI 87,75 A 92,86 Lolos

6 212232024 LIN YATUL MA'LUFA 85,8 A 92,86 Lolos

7 212232025 MARGANING MUKTI 85,9 A 92,86 Lolos

8 212232026 MEITA LUDVI 83,9 A- 100 Lolos

9 212232027 MUTIARA SUSYYANI 90,25 A 100 Lolos

10 212232030 NURUL FATONAH 87,3 A 100 Lolos

11 212232031 RIKA NUR CAHYANI 79,5 B+ 100 Lolos

12 212232033 MUHAMMAD NUHA KAUTSAR 86,6 A 85,71 Lolos

13 212232034 SELLIN WULANDARI PAKAYA 81,25 A- 85,71 Lolos

14 212232036 RENAN ADI NUGROHO 79,95 B+ 100 Lolos

15 212232037 BIMA DWI CAHYA YUNIOR 73,4 B 100 Lolos

16 212232042 ELLA PURWANTI 84,3 A- 100 Lolos

17 212232043 PURNOMO TRIYANTORO 59,3 C+ 78,57 Lolos

18 212232045 NATAN KANINA ANINDYAGUNA 80,1 A- 96,43 Lolos

19 212232049 ADIVA CAHYA RAMADHAN 65,35 B 78,57 Lolos

20 212232050 JOVANKA SAFERO PUTRA 65,3 B 85,71 Lolos

21 212232052 NATASHA AYUNING SETIYAWAN 82,2 A- 82,14 Lolos

22 212232058 NICHOLAS HERYANTO 62,25 B- 100 Lolos

23 212232060 NATALIA GEULIS NASHA PUTRI 84,7 A- 92,86 Lolos

24 212232063 NICOLAS ADITYA KURNIAWAN 64,6 B- 78,57 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 212232064 SHIRLEY AVELIA DEWI 89,2 A 100 Lolos

26 212232066 DHARMAWAN RAHARDIAN SUHARNO 81,6 A- 92,86 Lolos

27 212232067 A. MUH. FATHIR ZULFADLI 0 - 50 Tdk Lolos

28 212232076 PUTRI ERMELINDA SOPIANA 86,45 A 92,86 Lolos

29 322232082 ADE CAHYANI INDRA PUTRI 71,8 B 85,71 Lolos

 Manajemen Sumber Daya Manusia Grup B2 Hal 2 / 2


